
　　　 　

　
　
　

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水 　　　　　　取り組んで行きたいと

5 木

6 金

7 土

8 日 　　ドキドキしながらも笑顔で舞台に

9 月

10 火

11 水

12 木 体操

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 サッカー大会（5歳児）

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 誕生日会　身体測定

26 木

27 金

28 土

２月９日（月）　　卒園アルバム撮影（５歳児）

２月１０日（火）　松原南小学校交流会(５歳児）

３月１４日（土）  卒園式（５歳児出席）のため、通常の土曜保育はありません。
３月３１日（月）  新年度準備のため　協力日とさせていただきます。

万が一、忘れた際は、横の表に記入して下さい。

☆お迎えの際、降園の準備が済みましたら、速やかに降園をお願いします。（園庭では遊ばないでください。）

☆登降園時は、必ずアプリで登降園の打刻をお願い致します。

《お知らせ》

２月１７日（火）　サッカー大会（５歳児）　※予備日１８日(水）　詳細は後日お知らせいたします。

２月２４日（火）　お別れ遠足（５歳児）六甲山スノーパーク　※詳細は後日お知らせいたします。

＜お願い＞

　　　　　　　　　　　　　成長を感じます。２月は手遊びやボール、　　　　　　　　

英語

　　　　　　　　　　　　　マット運動、トイレトレーニングを頑張ります。

　　　　　　　　　　　　　貴重な経験をし出来る事がどんどん増えてきた子ども達。

　　手伝いや身の周りの事　　　　　　　　　     　思います。生活面でも

　　など自ら積極的に行い　　　　　　　　　　　　　　　　次年度に　　次年度に向け準備し

天皇誕生日 　　　自信に繋がっています。　　　　　　　　　　　ていきたいと思います。

お別れ遠足(5歳児)身体測定

　　　　　　　　　　　　　発表会では初めての舞台で一人ひとりが頑張る姿を

　　　　　　　　　　　　　見守り応援してくださって有難うございました。またひとつ

サッカー大会（予備日）
非常災害訓練

      生活発表会ではたくさんの方が 　　　発表会、いつもと違う雰囲気の中

英語 　　いるきくぐみさん。先生の 　　遊びを楽しみたいと

　　見に来てくださり、緊張や不安で 　　　子ども達みんなが楽しんでいる姿に

　　いっぱいだったと思いますが最後まで 　　温かいご声援有難うございました。

　　よく頑張ってくれました。また最近は 　　寒さが厳しくなる中、体調管理に気を

　　次のクラスへの意欲が高まってきて 　　つけながら室内・戸外体操

　　　　　　　　　　切り替え等、一つひとつ 　　　　　　　　　楽しんで過ごしたいと　

松原南小学校交流会（5歳児）

　ございました。大好きな方々からの大き 　　ありがとうございました。

英語　郷土料理 　　　　　　　　　　　丁寧に進めていきます 　　　　　　　　　思います。

　な拍手は子ども達にとって最高の思い出

卒園アルバム撮影（5歳児） 　になったと思います。今月からいよいよ 　立つ姿に大きな成長を感じました。

　進級に向けての準備がスタートします。 　　今年度も残りあと２ヶ月。一日一日を

建国記念の日 　　　　　　　　　　身の回りの事や気持ちの 　　　　　　　　大切に今月も思いっきり

　　保育園生活最後の発表会では、温かい声援や拍手を有難うございました。

行事日程 　　　　　　　　　　子ども達一人ひとりの輝いた姿を見て頂けたと思います。

英語

　　　　　　　　　　今月はサッカー大会やお別れ遠足、楽しい行事があります。

節分 　　　　　　　　　　思います。また小学校就学に向けても、丁寧に取り組んで

　　　　いきたいと思います。

体操

    発表会では沢山のご声援を有難う 　　発表会では温かい拍手を

　　　　　　　　　　思い出を皆でたくさん作り、残り2ヶ月を過ごしたいと

きく組

たけ組

明の守おかまち学園園だより
令和8年２月１日2月

うめ組

あか０組

あか１組

まつ組


